2022 年 6 月 21 日

お客さま各位

小松川信用金庫

熱中症対策による職員等のマスク着脱について

 当金庫は、新型コロナウイルス感染症対策として、店頭窓口や訪問活動の際には、職員の

マスク着用を励行しております。

一方でこれからの気温・湿度が高い中でのマスク着用は、熱中症のリスクが高まるおそれ

があるため、当金庫では職員等の熱中症予防対策を下記により実施いたします。

なお、飛沫防止・消毒・換気や職員等の健康管理については、従来同様に感染症対策を継

続・徹底します。

今般の措置につきましては、職員等の熱中症予防を目的としておりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．自転車・バイクによる訪問への移動中は、マスクを外すことがあります。

２．徒歩による訪問への移動中は、２メートル以上を目安として他者との距離が確保でき

ていれば、マスクを外すことがあります。

３．屋外であっても、近い距離で会話をするような場面では、マスクを着用いたします。

４．屋内では、マスクを着用いたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

小松川信用金庫 総務部

電話番号：０３―３６１７―０５４５

（受付時間：平日９：００～１７：００）